
Zarządzenie nr 48/5/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2021 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Radosława Borzęckiego  – Dyrektora IX Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie, ul. Andrzeja Struga 6 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 96 i 98
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320),
§  22  i   §  23  załącznika  do  zarządzenia  nr  103/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania projektami
oraz § 22 ust. 1 w związku z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        Upoważniam  Pana  Radosława  Borzęckiego –  Dyrektora  IX Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja  Kopernika w  Lublinie,  ul.  Andrzeja  Struga  6,
do  udzielenia  w  imieniu  Gminy  Lublin  dalszego  pełnomocnictwa  (tzw.  mandate)
przedstawicielowi  Escola  Secundária  de  Camarate (Portugal) będącego
koordynatorem  projektu „Greenclusion:  the  key  for  a  Sustainable  and  Inclusive
Europe”  w  ramach  programu  Erasmus+  do  poniższych  czynności  wynikających
z realizacji ww. projektu: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie;
2) składania  właściwych oświadczeń w związku ze  złożonym przez Mocodawcę
    wnioskiem do Fundacji dotyczącym programu Erasmus+;
3) zawarcia  umowy z Fundacją dotyczącej  uczestnictwa w programie Erasmus+
    i otrzymania przez Mocodawcę wsparcia;
4) zawierania aneksów do umowy z Fundacją.

§ 2

       Upoważnienia  udzielam  na  czas zajmowania  stanowiska  dyrektora  IX Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie,  jednak nie dłużej niż na czas
realizacji projektu.

Numer dokumentu Mdok: 63742/05/2021      Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:  63742/05/2021  Strona 2 z 2


